

Diretores eleitos para o Triênio 2018/2020 Unidades Educacionais Municipais

Termo de homologação

Este termo tem por finalidade homologar a eleição das candidatas(os) eleitos no pleito ocorrido dia 04/12/2017 para diretoras(es) das escolas municipais de Inhumas- Go, que assumirão a partir de janeiro de 2018. As Diretoras(es) eleitas cumprirão o mandato no triênio de 2018/2020.

Segue lista das unidades escolares e diretores eleitos:

- 1- Escola Municipal Cleide Campos
 - Maria de Fátima D. Perilo
- 2- Escola Municipal Alessandro Miguel
 - Gustavo Henrique Camilo de Lima
- 3- Escola Municipal Dentinho de Leite
 - Simone de Fátima Leite Borges
- 4- Escola Municipal Uni Duni Tê
 - Héllen Cássia Braga de Ávila
- 5- Escola Municipal Peralta
 - Margarete Alves Fernandes de Oliveira
- 6- Escola Municipal Cantinho do Saber
 - Lilia Cristina Gomes

- 7- Escola Municipal Sossego da Mamãe
 - Ana Graciele de Rezende Martins
- 8- Escola Municipal Padre Feliciano
 - Divina Lima Jacinto da S. Felizardo
- 9- Escola Municipal Vila Mutirão
 - Lélia Maria Leal
- 10- Escola Municipal Horas Felizes
 - Juraildes José de Araújo
- 11- Escola Municipal Moacir Brandão
 - Lúcia de Fátima Silva
- 12- Escola Municipal Monsenhor Angelino
 - Ondina de Souza
- 13- Escola Municipal Odilon Roriz
 - Nilva Pereira Lima
- 14- Creche Municipal Aparecida de Oliveira Heitor
 - Fátima Lobo Vila Verde
- 15- Creche Municipal Monielly Cristine
 - Suzana Neves Ribeiro
- 16- CMEI Maria Caetano da S. Ferreira

- Suzana Neves Ribeiro
- 16- CMEI Maria Caetano da S. Ferreira
 - Cláudia Valéria da S. Pires
- 17- Creche Municipal Vó Jovita
 - Dalva Duarte
- 18- Escola Municipal Infância Feliz
 - Miriana Vieira Essado
- 19- Creche Municipal Liconvina Maria de Jesus
 - Márcia Freire da S. Gomes
- 20- Escola Municipal Manoel Brandão
 - Tatiane Lopes de Oliveira Souza
- 21- CMEI Vó Fia

Fátima Braga

Claudia Rejane M. Suarte Soares

Cláudia Rejane Mendes Suarte Soares Coordenadora Geral das eleições

Fernando de Andrade Gadia Secretário Municipal de Educação Cultura e Esporte

Fernando de Andrade Gadia Secretario Municipal de Educação, Cultura e Esportes